
Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ de 22 de maig de 2023, de la presidenta del 
Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana, per 
la qual es publica la llista provisional d’aspirants adme-
sos i exclosos en el procés selectiu per a l’ingrés en el cos 
de lletrats i lletrades del Consell Jurídic Consultiu, con-
vocat mitjançant la Resolució de 7 de març de 2023, de la 
Presidència. [2023/5671]

RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2023, de la presidenta 
del Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valencia-
na, por la que se publica la lista provisional de aspiran-
tes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para el 
ingreso en el cuerpo de letrados y letradas del Consell 
Jurídic Consultiu, convocado mediante la Resolución de 7 
de marzo de 2023, de la Presidencia. [2023/5671]

Mediante Resolución de esta presidencia de 7 de marzo de 2023, 
publicada en el DOGV núm. 9557, de 20.03.2023, se convoca proceso 
selectivo, por el sistema de oposición, de dos plazas vacantes del cuerpo 
de letrados y letradas del Consell Jurídic Consultiu.

Consta en el expediente informe-propuesta de la jefa de Servicio 
de Personal, justificativo y comprensivo de la relación provisional de 
personas admitidas y excluidas, con arreglo a lo dispuesto en las bases 
segunda y tercera de las que rigen la presente convocatoria.

De acuerdo con lo expuesto, de conformidad con la base cuarta de 
las que rigen la convocatoria del proceso selectivo para el ingreso en el 
cuerpo de letrados y letradas, y habiendo transcurrido el plazo habili-
tado al efecto para la presentación de solicitudes de participación en el 
proceso selectivo; se resuelve:

Primero
Publicar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en 

el proceso selectivo, mediante el sistema de oposición, para el ingreso 
en el cuerpo de letrados y letradas del Consell Jurídic Consultiu de la 
Comunitat Valenciana, relacionándose los admitidos en el anexo I de 
esta resolución, y en el anexo II los excluidos, con indicación del moti-
vo de la inadmisión.

Dicho proceso selectivo fue convocado por resolución de la presi-
denta del Consell Jurídic Consultiu de 7 de marzo de 2023, publicada 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana Num. 9557/20.03.2023.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de 10 días hábiles, 

contados a partir del siguiente al de la publicación de la presente reso-
lución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsanar 
los defectos formales o formular las reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero
Las subsanaciones o reclamaciones se presentarán, bien presencial-

mente en el Registro de Entrada de la sede del Consell Jurídic Consul-
tiu, plaza San Nicolás, número 2, de València (código postal 46001), 
bien en el registro electrónico del punto general de acceso, dirigido 
al CJCCV, a través de la página web https://rec.redsara.es/, indicando 
como organismo destinatario el Consell Jurídic Consultiu de la Comu-
nitat Valenciana, o en cualquiera de las oficinas previstas en el artículo 
16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administra-
tivo común de las administraciones públicas.

València, 22 de mayo de 2023.– La presidenta: Margarita Soler 
Sánchez.

ANEXO I
Listado provisional de aspirantes admitidos. Turno de acceso: libre

DNI Apellidos Nombre

***2490** Vicente Tendero Marina

***8100** Martínez Merí Laura

***9846** Trujillo Sánchez de León María Dolores

***7688** Ferrandis Cebolla María Sales

***9732** Ballester Bernal José Miguel

***8987** Noguera Bonete María de Belén

***1309** Gómez Saucedo Tomás Antonio

Mitjançant Resolució d’aquesta presidència de 7 de març de 2023, 
publicada en el DOGV núm. 9557, de 20.03.2023, es convoca procés 
selectiu, pel sistema d’oposició, de dues places vacants del cos de lle-
trats i lletrades del Consell Jurídic Consultiu.

Consta en l’expedient informe-proposta de la cap de Servei de Per-
sonal, justificatiu i comprensiu de la relació provisional de persones 
admeses i excloses, conformement al que es disposa en les bases segona 
i tercera de les que regeixen la present convocatòria.

D’acord amb el que s’ha exposat, de conformitat amb la base quarta 
de les que regeixen la convocatòria del procés selectiu per a l’ingrés en 
el cos de lletrats i lletrades, i havent transcorregut el termini habilitat a 
tal efecte per a la presentació de sol·licituds de participació en el procés 
selectiu, es resol:

Primer
Publicar la llista provisional d’aspirants admesos i exclosos en el 

procés selectiu, mitjançant el sistema d’oposició, per a l’ingrés en el 
cos de lletrats i lletrades del Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat 
Valenciana, relacionant-se els admesos en l’annex I d’aquesta resolució, 
i en l’annex II els exclosos, amb indicació del motiu de la inadmissió.

Aquest procés selectiu va ser convocat per resolució de la presidenta 
del Consell Jurídic Consultiu de 7 de març de 2023, publicada en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana núm. 9557/20.03.2023.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de 10 dies hàbils, 

comptats a partir del següent al de la publicació de la present resolu-
ció en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els 
defectes formals o formular les reclamacions que siguen procedents.

Tercer
Les esmenes o reclamacions es presentaran bé presencialment en el 

Registre d’Entrada de la seu del Consell Jurídic Consultiu, plaça Sant 
Nicolau, número 2, de València (codi postal 46001), bé en el registre 
electrònic del punt general d’accés, dirigit al CJCCV, a través de la 
pàgina web https://rec.redsara.es/, indicant com a organisme destinatari 
el Consell Jurídic Consultiu de la Comunitat Valenciana, o en qualse-
vol de les oficines previstes en l’article 16.4 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

València, 22 de maig de 2023.-– La presidenta: Margarita Soler 
Sánchez.

ANNEX I
Llistat provisional d’aspirants admesos. Torn d’accés: Lliure

DNI Cognoms Nom

***2490** Vicente Tendero Marina

***8100** Martínez Merí Laura

***9846** Trujillo Sánchez de León María Dolores

***7688** Ferrandis Cebolla María Sales

***9732** Ballester Bernal José Miguel

***8987** Noguera Bonete María de Belén

***1309** Gómez Saucedo Tomás Antonio



***5151** Armengol Calabuig Inés Josefa

***5311** Albero Valdés Juan

***5237** Marí-Olano de Gregorio José

***0457** Montes Sebastian Beatriz

***4333** Barquin de Cozar Roura Luis Carlos

***8908** Kalil Rivero Gibran

***7115** Antón González Clara

***1462** Segarra Cabo Alba

***0642** Giner Ibánez Joan

***7622** Martínez López Aina

***0147** Melchor Avinent Marta

***6385** Cortés Martínez Aroa

***8493** Morillas Esteve José Antonio

***1857** Suárez de Lezo Espinós Alfonso

***1415** Omarrementeria Gimeno Claudia Elena

***5140** Martínez Calvé Juan Pablo

***5508** Vicent Ballester María del Carmen

***9025** Ferrer Clemente Beatriz

***2511** Diez Climent José Luis

***3405** López Pedrós Antoni

***5426** Ventura Climent Guillermo

***3605** Fenollosa Lorente Nora

***8845** Nuñez Fernández Anna

***7756** Paredes Arquiola Juan María

Listado provisional de aspirantes admitidos.  
Turno de acceso: Diversidad funcional

DNI Apellidos Nombre

***7810** Ruiz González Desideria

***4866** Ruiz Arcís Aarón(1)

***8965** Carrió Durá María Elena

(1) El aspirante deberá proveerse de las medidas que relaciona en 
su solicitud.

ANEXO II
Listado provisional de aspirantes excluidos. Turno de acceso: Libre

DNI Apellidos Nombre Motivo de exclusión

***9276** Ballester Paricio Miguel Presentación fuera de 
plazo

***5151** Armengol Calabuig Inés Josefa

***5311** Albero Valdés Juan

***5237** Marí-Olano de Gregorio José

***0457** Montes Sebastian Beatriz

***4333** Barquin de Cozar Roura Luis Carlos

***8908** Kalil Rivero Gibran

***7115** Antón González Clara

***1462** Segarra Cabo Alba

***0642** Giner Ibánez Joan

***7622** Martínez López Aina

***0147** Melchor Avinent Marta

***6385** Cortés Martínez Aroa

***8493** Morillas Esteve José Antonio

***1857** Suárez de Lezo Espinós Alfonso

***1415** Omarrementeria Gimeno Claudia Elena

***5140** Martínez Calvé Juan Pablo

***5508** Vicent Ballester María del Carmen

***9025** Ferrer Clemente Beatriz

***2511** Diez Climent José Luis

***3405** López Pedrós Antoni

***5426** Ventura Climent Guillermo

***3605** Fenollosa Lorente Nora

***8845** Nuñez Fernández Anna

***7756** Paredes Arquiola Juan María

Llistat provisional d’aspirants admesos.  
Torn d’accés: Diversitat funcional

DNI Cognoms Nom

***7810** Ruiz González Desideria

***4866** Ruiz Arcís Aarón(1)

***8965** Carrió Durá María Elena

(1) L’aspirant ha de procurar-se les mesures que esmenta en la sol-
licitud. 

ANNEX II
Llistat provisional d’aspirants exclosos. Torn d’accés: Lliure

DNI Cognoms Nom Motiu d’exclusió

***9276** Ballester Paricio Miguel Presentació fora de 
termini


		2023-06-02T13:59:42+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




